CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN GHI NHỚ HỢP TÁC
Số: …/BBGNHT

- Căn cứ …;
- Căn cứ chức năng, khả năng và nhu cầu của hai bên.
Hôm nay, ngày… tháng… năm ……, tại ……….………, chúng tôi gồm:
Bên A:  CÔNG TY …………………………………………………
Địa chỉ: ………………………………………………………………
Mã số thuế: ………………………………………………………
Điện thoại: …………………………………………………………
Tài khoản ngân hàng: …………………………………………
Người đại diện: ……………………….Chức vụ: ………………
Bên B:  CÔNG TY …………………………………………………
Địa chỉ: ………………………………………………………………
Mã số thuế: …………………………………………………………
Điện thoại: …………………………………………………………
Tài khoản ngân hàng: …………………………………………
Người đại diện: ……………………….Chức vụ: ………………
Hai Bên cùng thỏa thuận và đồng ý lập Biên bản ghi nhớ hợp tác với các điều khoản cụ thể sau:
Điều 1. Các điều khoản chung
………………………………………………………………………..
Điều 2. Hình thức hợp tác
………………………………………………………………………..
Điều 3. Nội dung hợp tác
………………………………………………………………………..
Điều 4. Các thỏa thuận về việc thực hiện nội dung hợp tác
………………………………………………………………………..
Điều 5: Phân chia lợi nhuận
………………………………………………………………………..
Điều 6: Trách nhiệm chịu rủi ro của các Bên
………………………………………………………………………..
Điều 7: Cung cấp và trao đổi thông tin giữa hai Bên
………………………………………………………………………..
Điều 8: Chấm dứt, sửa đổi và nghĩa vụ của các bên
………………………………………………………………………..
Điều 9: Cam kết chung của các bên
………………………………………………………………………..
ĐẠI DIỆN BÊN A                                                      ĐẠI DIỆN BÊN B

[bookmark: _GoBack]